
Uchwała nr 287/2021 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 16.12.2021r.  

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

stanowiącego załącznik do Uchwały Senatu nr 69/2021 z dnia 29.04.2021r. 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021, poz. 478 z późn. ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§1 

W Statucie Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, stanowiącym załącznik do Uchwały 

Senatu nr 69/2021 z dnia 29.04.2021r. zmienia się treść § 99 ust. 7 nadając mu nowe 

brzmienie: 

„7.  Odpis nie może być większy niż 45% wpłat za usługi dydaktyczne odpłatne.” 

§2 

Mając na uwadze powyższą zmianę, wprowadza się tekst jednolity Statutu Uniwersytetu 

Medycznego w Białymstoku, stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


